
ZARZĄDZENIE NR 69/2021 
 

WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 12 pkt 2 uchwały Nr XXVI/206/2020 Rady Gminy Żelazków z dnia 
30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok,  zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXVI/206/2020 Rady Gminy Żelazków z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 8/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 29 stycznia 2021 roku w sprawie zmiany uchwały  
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 13/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 10 lutego 2021 roku w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- uchwałą Nr XXVII/217/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 19/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 24 marca 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 24/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 1 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 30/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 26 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- uchwałą Nr XXVIII/223/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 37/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 2 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- uchwałą Nr XXIX/228/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 18 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 40/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 42/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 6 lipca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 44/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 12 lipca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- uchwałą Nr XXX/242/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 17 sierpnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- uchwałą Nr XXXI/245/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 16 września 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok.         wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok o kwotę 12.310,00  zł do 
wysokości 56.962.038,01 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o  kwotę 12.310,00 zł do kwoty 51.120.959,29 zł. 



2. W § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok o kwotę 12.310,00 zł do 
wysokości 60.268.839,82 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 12.310,00 zł do wysokości 47.262.148,03 zł. 

3. Zmienia się treść załącznika nr 1 – Plan dochodów , jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Zmienia się treść załącznika nr 2 – Plan wydatków, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. Zmienia się treść załącznika nr 6 – Plan wydatków na zadania zlecone, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

6. Zmienia się treść załącznika nr 12– Plan dochodów z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 oraz 
finansowane nimi wydatki w 2021 r. – zadania zlecone przez Wojewodę, jak w załączniku nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żelazków 
 
 

Sylwiusz Jakubowski 



Załącznik Nr 1- Plan dochodów

Do Zarządzenia Nr 69/2021
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 28 września 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 644 972,97 4 300,00 649 272,97

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

10 533,00 1 300,00 11 833,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 533,00 1 300,00 11 833,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 36 000,00 3 000,00 39 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

36 000,00 3 000,00 39 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 160,00 8 010,00 41 170,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 33 160,00 8 010,00 41 170,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

33 160,00 8 010,00 41 170,00

Razem: 56 949 728,01 12 310,00 56 962 038,01

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Do Zarządzenia Nr 69/2021
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 28 września 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 256 588,00 0,00 8 256 588,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 449 172,00 0,00 449 172,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 200,00 1 200,00 34 400,00

4270 Zakup usług remontowych 39 608,00 -1 200,00 38 408,00

710 Działalność usługowa 169 619,00 0,00 169 619,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 100 500,00 0,00 100 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -1 000,00 24 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 1 000,00 1 500,00

750 Administracja publiczna 3 896 786,00 0,00 3 896 786,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 366 126,00 0,00 3 366 126,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000 000,00 -15 000,00 1 985 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000,00 -6 000,00 14 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

34 650,00 -1 000,00 33 650,00

4260 Zakup energii 45 000,00 20 000,00 65 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 2 000,00 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 358 178,71 0,00 20 358 178,71

80101 Szkoły podstawowe 14 495 768,02 400,00 14 496 168,02

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 -500,00 7 000,00

4190 Nagrody konkursowe 3 500,00 -500,00 3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 92 500,00 1 500,00 94 000,00

4260 Zakup energii 96 200,00 3 000,00 99 200,00

4270 Zakup usług remontowych 259 790,00 -3 500,00 256 290,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 250,00 -900,00 5 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 202 816,00 5 100,00 207 916,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4 400,00 -1 000,00 3 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 -300,00 3 200,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 100,00 12 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 200,00 -1 000,00 5 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 56 846,00 -1 600,00 55 246,00

BeSTia Strona 1 z 4



80104 Przedszkola 3 615 800,45 -400,00 3 615 400,45

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 320,00 -400,00 1 920,00

851 Ochrona zdrowia 329 359,40 0,00 329 359,40

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 289 658,00 0,00 289 658,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 530,00 1 500,00 9 030,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 148,00 6 000,00 14 148,00

4300 Zakup usług pozostałych 154 104,00 -7 500,00 146 604,00

85195 Pozostała działalność 32 201,40 0,00 32 201,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 633,00 7,00 16 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 867,00 -7,00 2 860,00

852 Pomoc społeczna 2 180 383,97 4 300,00 2 184 683,97

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 900,00 -500,00 3 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 -300,00 2 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

13 333,00 1 459,00 14 792,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 333,00 1 459,00 14 792,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

47 260,00 -159,00 47 101,00

3110 Świadczenia społeczne 47 260,00 -159,00 47 101,00

85216 Zasiłki stałe 142 440,00 -1 100,00 141 340,00

3110 Świadczenia społeczne 142 440,00 -1 100,00 141 340,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 648 284,48 -3 900,00 644 384,48

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 -400,00 3 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 312,00 -70,00 31 242,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -300,00 7 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 800,00 -2 000,00 14 800,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -500,00 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -200,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 1 870,00 37 870,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -300,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -320,00 680,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00 -1 200,00 1 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 480,00 -480,00 3 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59 200,00 4 800,00 64 000,00

BeSTia Strona 2 z 4



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 300,00 4 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 4 000,00 39 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 500,00 20 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 63 294,00 3 700,00 66 994,00

3110 Świadczenia społeczne 62 000,00 3 700,00 65 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 224 913,00 8 010,00 232 923,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 44 160,00 8 010,00 52 170,00

3240 Stypendia dla uczniów 41 560,00 8 010,00 49 570,00

855 Rodzina 12 625 267,00 0,00 12 625 267,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 990 476,00 0,00 9 990 476,00

3110 Świadczenia społeczne 9 884 316,00 8 316,00 9 892 632,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 475,00 -3 100,00 66 375,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00 -250,00 4 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 -900,00 12 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 822,00 -1 050,00 772,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 816,00 184,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 -800,00 6 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 525,00 -400,00 125,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 496 890,00 -770,00 2 496 120,00

3110 Świadczenia społeczne 2 215 952,00 15 517,00 2 231 469,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 550,00 -12 500,00 55 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 000,00 -2 000,00 160 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -167,00 833,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -270,00 7 730,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 -500,00 10 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -500,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 450,00 -350,00 100,00

85504 Wspieranie rodziny 65 539,00 -1 260,00 64 279,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 630,00 -800,00 47 830,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 600,00 -30,00 3 570,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 100,00 -380,00 8 720,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 -50,00 1 250,00

85508 Rodziny zastępcze 60 000,00 2 030,00 62 030,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

60 000,00 2 030,00 62 030,00

BeSTia Strona 3 z 4



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 011 273,71 0,00 5 011 273,71

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 194 903,00 0,00 1 194 903,00

4260 Zakup energii 397 000,00 20 000,00 417 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 597 903,00 -20 000,00 577 903,00

Razem: 60 256 529,82 12 310,00 60 268 839,82

BeSTia Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3 - Plan wydatków na zadania zlecone

Do Zarządzenia Nr 69/2021
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 28 września 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 12 467 002,00 0,00 12 467 002,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 984 876,00 0,00 9 984 876,00

3110 Świadczenia społeczne 9 884 316,00 8 316,00 9 892 632,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 475,00 -3 100,00 66 375,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00 -250,00 4 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 -900,00 12 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 822,00 -1 050,00 772,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 816,00 184,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 -800,00 6 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 525,00 -400,00 125,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 468 690,00 0,00 2 468 690,00

3110 Świadczenia społeczne 2 215 952,00 15 517,00 2 231 469,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 550,00 -12 500,00 55 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 000,00 -2 000,00 160 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -167,00 833,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -500,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 450,00 -350,00 100,00

Razem: 13 162 577,20 0,00 13 162 577,20

Strona 1 z 1



 

   

Załącznik Nr 4 
Do Zarządzenia Nr 69/2021  

Wójta Gminy Żelazków 
             z dnia 28 września 2021 r.                                    

 

      

 

DOCHODY Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 ORAZ FINANSOWANE NIMI 

WYDATKI  W 2021 R.- ZADANIA ZLECONE PRZEZ WOJEWODĘ 
 

           

 
Dział Rozdział § 

Wartość  

 w złotych  

 1 2 3 4  

 

Dochody - Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktu 
szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz organizacja punktów informacji 
telefonicznej 

 

 851 85195 2180 19 850,00  

 Dochody -  Organizacja działań promujących szczepienia przeciw COVID - 19  

 851 85195 2180 10 000,00  

 Razem 29 850,00  

 

Wydatki - Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktu 
szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz organizacja punktów informacji 
telefonicznej 

 

 851 85195 4010 16 640,00  

 851 85195 4110 2 860,00  

 851 85195 4210 350,00  

 Wydatki -  Organizacja działań promujących szczepienia przeciw COVID - 19  

 851 85195 4300 10 000,00  

 Razem 29 850,00  

      
 

 



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 69/2021
Wójta Gminy Żelazków

z dnia 28 września 2021 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok

Zmiany w planie dochodów:
Rozdział 85213
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.278.2021.7 z dnia 9 września 2021 r. zwiększa się plan
dotacji celowych na rok 2021 w dz.852, rozdział 85213, § 2030 o kwotę 1.300,00 zł z przeznaczeniem na
dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust.1 pkt 20 ustawy z dnia
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.
Rozdział 85230
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.265.2021.3 z dnia 16 września 2021 r. zwiększa się plan
dotacji celowych na rok 2021 w dz.852, rozdział 85230, § 2030 o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”
ustanowionego uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r.
Rozdział 85415
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.283.2021.6 z dnia 16 września 2021 r. zwiększa się plan
dotacji celowych na rok 2021 w dz.854, rozdział 85415, § 2030 o kwotę 8.010,00 zł z przeznaczeniem na
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e
ustawy o systemie oświaty.

Zmiany w planie wydatków:
Na wniosek Dyrektorów szkół, Kierowników jednostek i referatów dokonuje się przesunięć w ramach działu i
rozdziału: 60004, 71004,75023, 80101, 80104, 85154, 85195, 85205, 85213, 85214, 85216, 85219, 85228, 85230,
85501 ,85502, 85504,85508, 90015 dostosowując plan do bieżących potrzeb oraz poziomu realizowanych zadań.
Rozdział 85213
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.278.2021.7 z dnia 9 września 2021 r. zwiększa się plan
wydatków bieżących w dz.852, rozdział 85213, § 4130 o kwotę 1.300,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie
opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust.1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 2004
r. o pomocy społecznej.
Rozdział 85230
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.265.2021.3 z dnia 16 września 2021 r. zwiększa się plan
wydatków bieżących w dz.852, rozdział 85230, § 3110 o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie
zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego
uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r.
Rozdział 85415
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.283.2021.6 z dnia 16 września 2021 r. zwiększa się plan
wydatków bieżących w dz.854, rozdział 85415, § 3240 o kwotę 8.010,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie
oświaty.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

